
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№

Об утверждении состава жюри 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников, квоты 
победителей и призеров школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников

В соответствии с приказом департамента образования администрации 
города Нижневартовска от 31.08.2022 №548 «О проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» .

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри для проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году в соответствии 
с приложением 1.

2. Утвердить квоту победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в соответствии с приложением 2.

3. Отделу общего образования департамента образования администрации 
города (Гайфуллина Л.Н.) довести настоящий приказ до общеобразовательных 
организаций в срок до 14.09.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора департамента образования админис трации города Ю.Л. Шитикова.

Исполняющий обязанности 
директора департамента С.Г. Князева


